
140

170

200

230

I N
 D

 E
 X

 -
ro

k 
19

90
=1

00
%

VÝVOJ POČTU NEHOD A JEJICH NÁSLEDKŮ, za leden až květen od r. 1989

POČET NEHOD

USMRCENO

TĚŽCE ZRANĚNO

LEHCE ZRANĚNO

50

80

110

19
89

19
90

19
91

19
92

19
93

19
94

19
95

19
96

19
97

19
98

19
99

20
00

20
01

20
02

20
03

20
04

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

20
10



6000

8000

10000

12000

14000

16000

po
če

t n
eh

od
POROVNÁNÍ MĚSÍCŮ - počet nehod;  rok  2008 až  2010

6 011
5 059

5 968 5 522
6 384

0

2000

4000

LEDEN ÚNOR BŘEZEN DUBEN KVĚTEN

ROK 2010 ROK 2009 ROK 2008



60

80

100

120

po
če

t u
sm

rc
en

ýc
h 

os
ob

POROVNÁNÍ MĚSÍCŮ - počet usmrcených osob; rok  2006 až  2010

39

29

49 47
51

0

20

40

LEDEN ÚNOR BŘEZEN DUBEN KVĚTEN

ROK 2010 ROK 2009 ROK 2008 ROK 2007 ROK 2006



-194

791

-348

254

3

0

10

20

30

40

0

500

1000

1500

ro
zd

íl 
us

m
rc

en
ýc

h 
os

ob

ro
zd

íl 
ne

ho
d

Porovnání měsíců - rok 2010 oproti roku 2009

-1285

-39

-23

-14 -13

-40

-30

-20

-10

-1500

-1000

-500

LE
D

EN

Ú
N

O
R

B
Ř

EZ
EN

D
U

B
EN

K
VĚ

TE
N

rozdíl nehod

rozdíl usmrcených osob



-292
-251 -241

-140

271

-108

-275

-10

-8

-1

-12

-6

0

6

12

-280

-140

0

140

280

ro
zd

íl 
us

m
rc

en
ýc

h 
os

ob

ro
zd

íl 
ne

ho
d

Porovnání dnů v týdnu - období leden až kv ěten, rok 2010 a 2009 

-12

-19

-15

-8

-24

-18

-560

-420

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

ROZDÍL NEHOD ROZDÍL USMRCENÝCH



3578

4189
2 000

2 500

3 000

3 500

4 000

4 500

PO
ČE

T 
NE

HO
D

DENNÍ ČLENĚNÍ NEHOD - období leden až květen,  rok 2009 a 2010

ROK 2010 ROK 2009

3463
3231 3214

3578

2749

2136

0

500

1 000

1 500

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle



20

25

30

35

40

45

50

PO
ČE

T 
US

M
RC

EN
ÝC

H 
O

SO
B

DENNÍ ČLENĚNÍ USMRCENÝCH - období leden až květen, rok 2009 a 2010

23

27

23
21

25
28

17

0

5

10

15

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

ROK 2010 ROK 2009



7 492

3 747

2 795

1 421

1 946

3 047

1 591
1 301

1 448
1 6652000

3000

4000

5000

6000

7000

8000

po
če

t n
eh

od
Počty nehod v krajích; období leden až květen; rok  2010

Počet nehod

Rozdíl nehod

1 041 1 074

631
827

1 301

682

-1 061

-316 -248

-588

29

871

-702

-228

125 221

-96
-255

-100

-2000

-1000

0

1000

H
l.m

. P
ra
ha

St
ře
do

če
sk
ý 

Ji
ho

če
sk
ý 

Pl
ze

ňs
ký
 

Ú
st
ec

ký
 

Kr
ál
ov

éh
ra
de

ck
ý 

Ji
ho

m
or
av

sk
ý

M
or
av

sk
os

le
zs
ký
 

O
lo
m
ou

ck
ý 

Zl
ín
sk
ý

Vy
so

či
na

Pa
rd
ub

ic
ký

Li
be

re
ck
ý 

Ka
rlo

va
rs
ký



9 23
18 17

29

13 13

21
16

12
15 17

9
5

-5

-9
-7

-1

-7 -6

2

-2

6 7

-3

-12

-8

-4

0

4

8

12

16

20

24

28

32

po
če

t u
sm

rc
en

ýc
h 

os
ob

Počty usmrcených osob v krajích; období leden až květen; rok  2010

Počet usmrcených Rozdíl usmrcených

-28

-9

-15 -16

-32

-28

-24

-20

-16

-12

H
l.m

. P
ra
ha

St
ře
do

če
sk
ý 

Ji
ho

če
sk
ý 

Pl
ze

ňs
ký
 

Ú
st
ec

ký
 

Kr
ál
ov

éh
ra
de

ck
ý 

Ji
ho

m
or
av

sk
ý

M
or
av

sk
os

le
zs
ký
 

O
lo
m
ou

ck
ý 

Zl
ín
sk
ý

Vy
so

či
na

Pa
rd
ub

ic
ký

Li
be

re
ck
ý 

Ka
rlo

va
rs
ký



30

40

50

60

70

Po
če

t u
sm

rc
en

ýc
h 

os
ob

Věkové kategorie usmrcených osob;  období leden až květen; rok  2010 

1 2
2

6
15 18

38
34

29
26

42

4

0

10

20

<6

6 
až

 1
0

10
 a

ž 
14

15
-1

7

18
-2

0

21
-2

4

25
-3

4

35
-4

4

45
-5

4

55
-6

4

>6
4 

ne
zj

.

ROK 2010 ROK 2009



1 2 0 1 2

-11

-23

-18
-20

-16

-3

2

-13

-8

-3

2

Po
če

t u
sm

rc
en

ýc
h 

os
ob

Věková kategorie usmrcených -období leden až květen - rozdíl oproti r. 2009;

-28

-23

-18

<6

6 
až

 1
0

10
 a

ž 
14

15
-1

7

18
-2

0

21
-2

4

25
-3

4

35
-4

4

45
-5

4

55
-6

4

>6
4 

ne
zj

.


